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گــروه ورزش/ پاییز 2 سال پیش 
زمانی که دیگو آرماندو مارادونا 
اسطوره فوتبال جهان و آرژانتین 
پــس از یــک جــراحــی ناموفق 
درگذشت، پله اسطوره فوتبال 
ــه مـــرگ مــارادونــا  ــل ب ــرزی ب
واکنش جالبی نشان داد و 
متن کوتاهی را منتشر کرد 
روزی  »مطمئنم  ــت:  ــوش ن و 
من و دیگو، بالاتر از آسمان ها با 
یکدیگر فوتبال بازی خواهیم کرد.« 
حالا درست 2 سال پس از مرگ رقیب 
سرسخت آرژانتینی، سرطان جان پله 82 
ساله را هم گرفت و مروارید سیاه فوتبال 
و پادشاه مستطیل سبز به آسمان ها رفت 
تا به وعده اش درباره فوتبال با مارادونا 
بالاتر از آسمان ها عمل کند. پله نه تنها 
یک نام پرافتخار برای ورزش و فوتبال برزیل 
و جهان است بلکه به واسطه اقدامات و 
کارهای نوع دوستانه برای بسیاری 
از مردم جهان نامی آشنا بوده و 
هست و خواهد بــود. پله که نام 
ــون آرانتس دو  واقعی اش ادس
اکتبر   2۳ در  ــت،  اس ناسیمنتو 
کوراسائویس  شهر  در   ۱۹۴۰
انتخاب  حتی  و  شد  متولد  برزیل 
نامش هم مثل جــادوگــری اش در 
مستطیل سبز داستانی شنیدنی دارد. 
پدر و مادرش نام اولین فرزندشان را به 
دلیل یک اتفاق اجتماعی اقتصادی بزرگ 
از روی نام یکی از مشاهیر انتخاب کردند: 

»هنگامی که متولد شدم برق به تازگی به شهر 
من در برزیل رسیده بــود. از این که نامم از 
توماس ادیسون گرفته شده خوشحال بودم.« 
اما او به خاطر لقبش یعنی پله، اول خشنود 
نبود حتی به خاطر آن زد و خورد کرده و تنبیه 
شده بود چرا که او طرفدار بازیکنی به نام بیله 
بود و چون نام او را درست تلفظ نمی کرد پله 
شنیده می شد و برخی بــرای تمسخر، خود 
ادسون را هم پله نامیدند و این نام روی او ماند 
و جهانی شد. پله به عنوان یکی از بزرگ ترین 
بازیکنان تمام ادوار تلقی می شود که از سوی 
فیفا لقب »برترین« را گرفته است و نامش از 
سوی مجله تایم در فهرست ۱۰۰ شخصیت 
برجسته قرن بیستم قرار گرفت. نام پله در سال 
۱۹۶۱ به عنوان گنج ملی ثبت شد و حتی 
عنوان افتخاری شوالیه امپراتوری بریتانیا 
)KBE( هم به پاسداشت اقدامات نیکوکارانه 
و انسان دوستانه اش از طرف ملکه بریتانیا 
به او داده شد. پله در سال ۱۹۷2 )شمسی 
۱۳۵۱( برای برگزاری بازی دوستانه بین 
تیم سانتوس و تاج وارد تهران شد و روز ۱۵ 
اردیبهشت ۱۳۵۱ در ورزشگاه آزادی بازی 
کرد و ۳ گل از ۵ گل تیمش را هم به ثمر رساند. 
او با تیم سانتوس برزیل که هوادارانش دیوانه 
وار پله را دوست داشتند حتی به دل جنگ های 
داخلی نیجریه در سال ۶۷ میلادی هم رفت و 
به خاطر حضورش ۴8 ساعت آتش بست اعلام 
شد. دوستی پله با نلسون ماندلا رهبر و رئیس 
جمهور فقید آفریقای جنوبی هم زبانزد بود و پله 
قید تعطیلات خانوادگی را زد تا در مسابقه ای 
برای خیریه به افتخار هشتاد و نهمین سال تولد 

رئیس جمهور آفریقای جنوبی با عنوان )۹۰ 
دقیقه برای ماندلا( بازی کند.

پله که از دل فقر بیرون آمده بود و حتی پول 
نداشت تا کفش و تــوپ بخرد، ســال ۵۰ به 
پدرش گفته بود بابت ناکامی برزیل در جام 
جهانی گریه نکند چرا که او جام جهانی را 
برایش به ارمغان خواهد آورد و پله در ۱۷ 
سالگی به ایــن وعــده عمل کــرد و بعدها هم 
بهترین بازیکن قرن بیستم از سوی فیفا شد. 
پله فوتبالش را در سال ۱۹۵۴ وقتی ۱۴ ساله 
بود با ورود به تیم جوانان »بائرو« شروع کرد و 
یک سال بعد در ۱۵ سالگی از طریق دی بریتو 
وارد باشگاه »سانتوس« شد. پله ۱۰ ماه پس 
از امضای قرارداد حرفه ای با تیم سانتوس، به 
تیم ملی برزیل دعوت شد و سال ۱۹۵8 در ۱۷ 
سالگی در جام جهانی سوئد بازی کرد. وی از 
سال ۱۹۵۷ تا ۱۹۷۱ به مدت ۱۴ سال در 
تیم ملی حضور داشت و توانست در ۹2 بازی 
ملی خود ۷۷ بار توپ را از خط دروازه عبور 
دهد. بعد از درخشش در جام جهانی با تیم 
»اینتر میلان« قرارداد داخلی بست اما پس از 
شورش هواداران تیم سانتوس، به درخواست 
ــرارداد پــاره شد. پله با ۱۷ سال و  این تیم، ق
2۳۹ روز جوان ترین بازیکن در تاریخ جام های 
جهانی است، همچنین جوان ترین بازیکنی 
اســت که موفق شــده در فینال جــام جهانی 
حضور داشته باشد و در برابر تیم فرانسه و در 
نیمه نهایی جام ۵8 موفق شد ۳ گل بزند و 
در یک دیدار هت تریک کند. یکی از گل های 
پله در جام جهانی، جزو برترین گل های تاریخ 
جــام جهانی به شمار می آید. البته در جام 

جهانی قطر سرانجام بازیکن دیگری به رکورد 
پله رسید و امباپه بازیکن فرانسه با هت تریک 
در فینال جــام 2۰22 به پله رسید. پله در 
فینال جام جهانیِ ۱۹۷۰ همراه با برزیل به 
مصاف ایتالیا رفت. این فینال بسیار مهم بود 
چون اگر برزیل قهرمان می شد، آن ها برای 
همیشه جام ویکتوری )ژول ریمه( را به خانه 
می بردند. همچنین پله قرار بود برای همیشه 
از تیمِ ملی برزیل خداحافظی کند. در مسابقه 
فینال، نگاه تماشاگران و لنز دوربین ها بیشتر 
از خود بازی به پله دوخته شده بود و او نیز در 
۱۹ نخستین گل برزیل را در فینال  دقیقه 
مکزیک ۱۹۷۰ به ثمر رساند. پس از گلزنی، 
پله به سمت هم تیمیِ شماره ۷ خود جرزینهو 
رفت و با یک پرش زیبا یک قاب ماندگار را در 
لنز دوربین عکاس ها ثبت کرد که به »جهشِ 
شادی« معروف شد. او همزمان با درخشش 
در مستطیل سبز از هنر و سینما سر درآورد و 
علاوه بر نوشتن چند کتاب در فیلم مشهور »به 

سوی پیروزی« بازی کرد. 
یک بار و در جریان برگزاری جام جهانی قطر 
خبر درگذشت پله که تحت شیمی درمانی بود، 
مخابره شد اما خانواده اش آن را تکذیب کردند 
و سرانجام پیشروی سرطان جــان اسطوره 
بزرگ فوتبال را گرفت و جهانی را متاثر کرد 
و این را می شود از سیل واکنش های چهره 
های سرشناس جهان در حوزه های مختلف 
به خوبی متوجه شد. کریستیانو رونالدو ستاره 
پرتغالی فوتبال در صفحه اینستاگرام خود 
نوشت: یک وداع ســاده با پادشاه ابــدی پله 
ــراز مصیبتی که در ایــن لحظه تمام  بــرای اب

دنیای فوتبال را فراگرفته است، هرگز کافی 
نخواهد بود. نیمار بازیکن برزیل با اشاره به 
پله  از  پله نوشت: پیش   ۱۰ پیراهن شماره 
۱۰ فقط یک عدد بــود، اما این جمله کامل 
نیست. من می گویم که پیش از پله، فوتبال 
فقط یک ورزش بــود. پله همه چیز را عوض 
کرد. او فوتبال را به یک هنر و سرگرمی تبدیل 
کرد. کیلیان امباپه بازیکن فرانسوی گفت: 
پادشاه فوتبال ما را ترک کرد اما میراثش هرگز 
فراموش نمی شود. جیانی اینفانتینو رئیس 
فیفا هم گفت: امــروز همه ما سوگوار فقدان 
فیزیکی پله عزیزمان هستیم اما او مدت ها 
پیش به جاودانگی رسید و تا ابد با ما خواهد 
ماند. دیدیه دشان بازیکن سابق و سرمربی 
فعلی تیم ملی فرانسه گفت: فوتبال با مرگ 
پله یکی از بزرگ ترین افسانه هایش را از دست 
داد. پادشاه مثل همه اسطوره ها جاودانه به 
نظر می رسید. کیست که در بچگی آرزو نکرده 
باشد که مثل پله باشد. چهره های سیاسی 
بسیاری به مرگ پله واکنش نشان دادند چرا 
که او حتی زمانی سیاستمدار و وزیر ورزش 
برزیل بود و دستی بر عالم سیاست هم داشت. 
لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا رئیس جمهوری 
منتخب برزیل هم گفت: من افتخاری داشتم 
که جوان های برزیل نداشتند: من بازی پله 
را به طــور زنــده در ورزشــگــاه هــای پاکامبو و 
مورومبی دیدم. باراک اوباما رئیس جمهوری 
پیشین آمریکا هم واکنش نشان داد: پله یکی 
از شناخته شده ترین ورزشــکــاران دنیاست 
که قــدرت ورزش در گردهم آوردن مــردم را 

می فهمید.

انصراف کی روش از هدایت تیم ملی؟
در آستانه برگزاری نشست اعضای هیئت رئیسه، خبری در فضای 
ــی روش به دلیل  مجازی دســت به دســت می شود که کارلوس ک
انتقادات صورت گرفته علیه او از سوی فوتبال دوستان ایرانی و 
همچنین فضای منفی علیه تیم ملی دیگر اشتیاقی برای حضور 
در رأس کادر فنی تیم ملی ندارد و این موضوع را به هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال اعلام کرده است! بر همین اساس اعضای هیئت 
رئیسه در نشست روز سه شنبه هفته جاری درباره کارلوس کی روش 
بحث نخواهند کرد. قرارداد کارلوس کی روش با فدراسیون فوتبال 
برای هدایت تیم ملی تا پایان جام جهانی بود و برای تمدید این 
قرارداد مهدی تاج باید تاییدیه اعضای هیئت رئیسه را بگیرد. البته 

هنوز مسئولان واکنشی به شایعه انصراف کی روش نداشته اند.

داورزنی: شانس خوبی برای 
ریاست AVC دارم 

رئیس فدراسیون والیبال حالا که خیالش از رفع 
مشکل بازنشستگی اش تا پایان آبان سال ۱۴۰2 
ــی ریــاســت  ــرس ــال کــســب ک ــب ــه دن راحـــت شـــده، ب
ــت. محمدرضا  ــاس ــی ــال آس ــب ــی کــنــفــدراســیــون وال
داورزنی با تایید خبر ثبت نامش در انتخابات ریاست 
کنفدراسیون والیبال آسیا )AVC( شانس خود را 
بــرای کسب رأی در این دوره زیــاد دانست و گفت: 
»انتخابات فدراسیون جهانی و کنفدراسیون آسیا، 
در جریان بازی های المپیک انجام می شود ولی 
کاندیداها اواخر سال 2۰2۳ ثبت نام خواهند کرد. 
با توجه به شرایط سنی رئیس فعلی کنفدراسیون 
والیبال آسیا، شانس خوبی برای حضور موفق در 
انتخابات این پست داریم. البته موفقیت در انتخابات، 
بستگی زیادی به مسائل پشت پرده و لابی ها دارد 
و ما تلاش می کنیم شانس خود را برای موفقیت در 
انتخابات ریاست AVC بالا ببریم.« داورزنی همچنین 
با تاکید بر این که 2 تیم بزرگ سالان خوب برای فصل 
آینده مسابقات بین المللی نیاز داریم و کادر فنی تیم 
ملی هم تقویت خواهد شد، افزود: »تیم ملی در سال 
2۰2۳، مسابقات فشرده و زیادی را پیش رو دارد 
و تنها در لیگ ملت ها باید در سه قاره )ژاپن، هلند و 
آمریکا( به میدان برود. مسابقات بزرگ سالان آسیا 
نیز در تهران برگزار خواهد شد و بازی های آسیایی 
و از همه مهم تر، مسابقات انتخابی المپیک هم پیش 
روی ما هستند. با توجه به فصل فشرده و تعداد زیاد 
مسابقات، باید 2 تیم ملی خوب در اختیار داشته 
باشیم. قصد تقویت کــادر فنی تیم ملی را داریــم و 
اگر به این موضوع نیاز باشد، قطعاً این کار را انجام 

خواهیم داد.«

ویژه

هت تریک شاهزاده پارسی در آخرین بازی پورتو 

پایان خوش طارمی در سال 2022

 تیم پورتو در آخرین بازی خانگی خود در 
سال 2۰22 موفق شد با درخشش طارمی، 
تیم آروکا را در هم بکوبد. این تیم با حضور 
مهدی طارمی مهاجم ایرانی خود میزبان 
آروکا بود و به پیروزی پرگل ۵ بر یک دست 
یافت. در این بازی طارمی آتش بازی راه 
انــداخــت و موفق شد در دقایق ۱8، ۳۴ 
۵۰ هت تریک کند. ستاره ایرانی تیم  و 
پورتو با به ثمر رساندن ۳ گل در آخرین 
بازی تیمش نه تنها رکوردهای تازه ای به 
نام خود پیش از پایان سال جاری میلادی 
ثبت کرد بلکه درخشش شاهزاده پارسی 
بازتاب زیادی در رسانه های ورزشی اروپا 
داشــت. با این هت تریک، سال 2۰22 به 
شیرین ترین طریق ممکن برای طارمی به 
پایان رسید. طارمی در این سال در 8 رقابت 
مختلف ملی و باشگاهی به میدان رفت و در 
تمام آن ها موفق به گلزنی شد. مهاجم ۳۰ 
ساله تیم ملی ایران همچنین برای سومین 
سال متوالی در جمع ۵ بازیکن برتر اروپا از 
لحاظ گلزنی و پاس گل قرار گرفته است. 
طارمی در این فصل برای پورتو ۱8 گل به 
ثمر رسانده و 8 بار هم پاس گل داده است. 
ستاره ایرانی در هر ۷۱ دقیقه روی گل های 
پورتو تأثیر مستقیم داشته است. او همچنین 
با ۳ گلی که به آروکا  زد، به همراه »گونسالو 
ــوس« مهاجم بنفیکا با ۹ گل در صدر  رام
گلزنان برتر لیگ پرتغال قرار گرفت. این 

درخشش عــلاوه بر پرتغال در رسانه های 
کشورهای دیگر از جمله اسپانیا، فرانسه و 
به خصوص ایتالیا بازتاب داشته است. تیم 
فوتبال پورتو در دیدار رفت مرحله حذفی 
لیگ قهرمانان اروپا چهارشنبه سوم اسفند به 
مصاف اینترمیلان ایتالیا می رود. به همین 
بهانه، نشریه calciomercato ایتالیا به 
هت تریک طارمی و توانایی مهاجم ایرانی 
پورتو پرداخت و نوشت: »توفان طارمی در 
آستانه لیگ قهرمانان اروپا، اینتر را ترساند«. 
رکوردهای طارمی سوژه رسانه انگلیسی 
نوشت:   WhoScored سایت  و  شد  هم 
»مهدی طارمی« مهاجم تیم پورتو و »پدرو 
پورو« وینگر تیم اسپورتینگ لیسبون با ۵ 
پاس گل، در رده نخست لیگ پرتغال از این 
حیث قرار دارنــد. البته برخی سایت های 
ــرای طارمی ثبت  آمـــاری، ۶ پــاس گل را ب
کرده اند. طارمی بعد از هت تریک گفت: 
بازی خوبی را انجام دادیم و ما رویکرد خوبی 
داشتیم. تیم ما عملکردی عالی داشت. همه 
تلاش می کنیم تا بهترین عملکرد را داشته 
باشیم. به ثمر رساندن هت تریک کار آسانی 
نیست اما سعی می کنم این کار را دوباره 
انجام دهم. طارمی درباره این که در تیم ملی 
ایران احساس راحتی بیشتری دارد یا پورتو 
پاسخ داد: هم در تیم ملی ایران و هم پورتو 
احساس راحتی می کنم. وظیفه من فوتبال 
بازی کردن است و این کار را انجام می دهم.

سوژه

گــروه ورزش/ در آغــاز هفته چهاردهم لیگ 
برتر، تیم استقلال در یک بازی جنجالی متوقف 
شد اما به دلیل رسیدن به امتیاز 2۷، بالاتر از 
پرسپولیس قرار گرفت و به صدر جدول رفت 
تا منتظر نتایج روز دوم هفته و بازی رقبا بماند. 
روز گذشته و در آغاز هفته چهاردهم لیگ برتر، 
۴ دیدار در شهرهای مختلف برگزار شد که در 
مهم ترین آن ها تیم استقلال که به دلیل تفاضل 
گل در رده دوم قرار داشــت، میزبان تیم مس 
رفسنجان بود. استقلال که هفته گذشته موفق 
شده بود تیم نفت آبادان را با یک گل شکست 
دهد و با پرسپولیس صدرنشین هم امتیاز شود، 
این فرصت را داشت که با کسب ۳ امتیاز بازی 
خانگی شانس خود را برای قهرمانی نیم فصل 
افزایش دهد اما دست خالی ساپینتو به دلیل 
تغییرات  و  بازیکنان  از  تــعــدادی  مصدومیت 
اجباری در ترکیب اجازه نداد استقلال بازی 
ــه هم چند  ــه دهــد و در ادام دلخواهش را ارائ
صحنه مشکوک به پنالتی به وجود آمد که عرب 
براقی داور بازی اعتقادی به پنالتی نداشت 
و همین مسئله باعث اعــتــراض شدید 2 تیم 
شــد. البته جــدا از ایــن مسئله، حاشیه دیگر 
ــازی، درگیری عجیب و غریب نیمکت های  ب
2 تیم در پایان نیمه نخست بود. پس از به صدا 
درآمدن سوت پایان نیمه نخست، کادر فنی 2 
تیم حین خروج از زمین با یکدیگر درگیر شدند. 
جدالی که به درگیری فیزیکی بهزاد غلامپور 
ــرب براقی  و ابراهیم صــادقــی منجر شــد و ع
مجبور شد از کارت های خودش برای جریمه 
خاطیان استفاده کند. البته کارشناسان داوری 
مشکوک  صحنه   ۳ دربـــاره  متفاوتی  نظرات 

بازی استقلال و مس داشتند، با این حال نظر 
بیشتر آن ها این بود که عملکرد امیر عرب براقی 
ضعیف بود چون در 2 صحنه مهم بازی اشتباه 
کرد. حسین عسگری کارشناس داوری درباره 
صحنه های مشکوک بــازی گفت: »۳ صحنه 
مشکوک اتفاق افتاد. یکی در دقیقه ۳۵ بود که 
کیفیت تصویربرداری خوب نبود اما اگر توپ 
به دست بازیکن مس رفسنجان خورده باشد، 
۱۰۰ درصد خطای پنالتی است چون حالت 
حجم  بدنش  به  و  غیرطبیعی  کاملا  دستش 
داده بود، اما صحنه واضح نیست و اگر خورده 
باشد، پنالتی است. او ادامه داد: یک صحنه هم 
در دومین دقیقه وقت های تلف شده نیمه اول 
اتفاق افتاد که مدافع استقلال به وضوح بازیکن 
مس را با دست و بدن هل داد که باعث سرنگون 
شدن بازیکن مس شد و این خطای پنالتی بود. 
صحنه ای هم در دقیقه 88 اتفاق افتاد که پای 
بازیکن استقلال به بازیکن مس نخورد و قطعا 

پنالتی نبود.«

گل گهر- پرسپولیس، شهرآورد مخفی!        
هفته چهاردهم امــروز با انجام ۴ دیــدار دیگر 
ادامه پیدا می کند و در مهم ترین بازی ساعت 
۱۶ گل گهر سیرجان میزبان پرسپولیس است؛ 
شــهــرآورد مخفی سرخابی هــا، چــرا که اکثر 
بازیکنان و کادرفنی گل گهر سابقه حضور در 
استقلال را دارند و قطعا با انگیزه بیشتری مقابل 
یکی از مدعیان قهرمانی قرار می گیرند. این 
بازی شاید سرنوشت قهرمان نیم فصل را هم 
مشخص کند. اگر پرسپولیس برنده این بازی 
باشد، به امتیاز 2۹ می رسد و دوباره صدرنشین 

می شود و به دلیل این که در هفته پانزدهم 
میزبان است، شانس بیشتری برای قهرمانی 
نیم فصل خواهد داشت، اما اگر گل گهر پیروز 
شود، به امتیاز 2۷ می رسد و به دلیل تفاضل گل 
بهتر از استقلال می تواند صدرنشین شود البته 
به شرط آن که سپاهان در بازی با پیکان امتیاز 
از دست بدهد. گل گهر یک بازی کمتر هم دارد 
و اگر بازی فینال گونه با پرسپولیس را ببرد و از 
2 بازی دیگر هم ۴ امتیاز بگیرد قهرمانی اش در 

نیم فصل قطعی است.
 

تابلوی نتایج 
*ذوب آهن 2- نفت آبادان 2

*نفت مسجد سلیمان صفر - آلومینیوم  یک  
*استقلال صفر  - مس رفسنجان صفر

*فولاد صفر- هوادار صفر
برنامه بازی های امروز 

*مس کرمان - ملوان ساعت ۱۴
*پیکان - سپاهان ساعت ۱۴

*نساجی مازندران - تراکتور ساعت ۱۵
*گل گهر سیرجان - پرسپولیس ساعت ۱۶ 

حمله پرسپولیس و گل گهر به صدر در بازی بزرگ هفته 

صدرنشینی استقلال با جنجال داوری! 

مرادمند مصدوم جدید آبی ها 
مدافع باتجربه استقلال در جریان بازی با مس رفسنجان دچار مصدومیت شد. محمدحسین 
مرادمند که با نظر ریکاردو ساپینتو در ترکیب اصلی استقلال مقابل مس رفسنجان به میدان 
رفت و زوج رافائل سیلوا لقب گرفت، در اواسط نیمه اول دچار مصدومیت شد. مرادمند در 
دقیقه 28 از ناحیه همسترینگ احساس درد کرد و نتوانست به بازی ادامه بدهد. مدافع 
استقلال با برانکارد از زمین بازی بیرون رفت و جای خود را به سیاوش یزدانی داد. میزان 
مصدومیت مرادمند مشخص نیست و باید منتظر اعلام کادر پزشکی باشیم. 
احتمالا مرادمند باید از پای مصدوم خود MRI  بگیرد تا شدت مصدومیتش 
مشخص شود. گفتنی است، استقلال در هفته های گذشته با بدشانسی های 
زیادی از بابت مصدومیت نفراتش مواجه شده و حالا آسیب دیدگی مرادمند 
نیز به این مسئله دامن می زند. رضاوند، جلالی و عارف غلامی مصدومان 
استقلال در هفته های گذشته هستند که هنوز به شرایط بازی نرسیده اند.

تکذیب پیشنهاد کانادایی - آمریکایی به جهانبخش
علیرضا جهانبخش یکی از کاپیتان های تیم ملی فوتبال ایران و وینگر تیم فاینورد هلند پس 

از پایان جام جهانی 2۰22 قطر مورد توجه چند باشگاه از کشورهای مختلف قرار گرفته 
است. امیر هاشمی مقدم مدیر برنامه جهانبخش در آخرین اظهارنظر خود چند روز پیش 

گفته بود که دو تیم از یونان و باشگاه هایی در آلمان و لیگ آمریکا به جذب جهانبخش 
علاقه دارند. هرچند نامی از تیم های خواهان جهانبخش منتشر نشد، اما روز گذشته 
خبرهایی از علاقه باشگاه ونکوور وایت کپس کانادا به وینگر تیم ملی ایران رسانه ای شد. 

وایت کپس از جمله تیم های کانادایی است که در مسابقات لیگ آمریکا )MLS( بازی 
می کند و این خبری بود که یکی از خبرنگاران ایرانی حاضر در کانادا آن را منتشر 

کرد. با این حال »مانوئل وث« خبرنگار وب سایت ترانسفر مارکت ضمن رد این 
خبر اعلام کرد که از منابع مختلف مطلع شده است باشگاه کانادایی علاقه ای 

به بازیکن تیم ملی ایران ندارد و پیشنهاد ونکوور به جهانبخش را تکذیب کرد.

سوت پایان زندگی مروارید سیاه و پادشاه فوتبال 

با مــرگ     پـلــه   فوتبال بی افسانه شد!


